

Dodávateľ:

VARES s.r.o.

Chalúpkova 25
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKA REPUBLIKA
IČO: 31635709

DIČ: 2020461883

IČ DPH: SK2020461883

OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S

Banka: Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
SWIFT: TATRSKBX

Číslo účtu:

IBAN:

Tel:

Faktúru vyhotovil:

Faktúra číslo :

019220

Poštová adresa:Obec Oščadnica
Nám. M. Bernata 745
023 01 Oščadnica

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 23.08.2019

Číslo záznamu:
OÚ-1667/2019

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ:Obec Oščadnica
Nám. M. Bernata 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO: 00314170

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

21.08.2019

Dodanie tovaru/služby

15.08.2019

Dátum splatnosti

11.09.2019

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 190054

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujem Vám v zmysle zmluvy na prevádzku KDS opravu koaxiálnych káblov, poškodených počas výkopov pre kanalizáciu - medzi skr. 4.6a - 4.6.b.; skr. 4.21.1 - 4.21.2; 4.21.2 - 4.21.2a; 4.21.1 - 4.21.2. /spolu 5 ks spojovania/

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
21202566	Konektor spojka s 40 CABELKON SP-C5 40TI	5,00	ks	23,88	119,42	
3202311	Zmršťovacia hadica CFM 33/8 1m	2,00	ks	6,00	12,00	
41000064	Príprava, kompletizácia a montáž zemnej spojky koaxiálneho kábla do priemeru 13,5	5,00	ks	48,50	242,50	
5000567	Preprava materiálu na stavbu vozidlom do 3,5 t s prívesom	8,00	km	0,60	4,80	

Základ pre DPH 20 % : 378,72

DPH 20 % : 75,74

Celková suma s DPH

454,46

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

454,46

Podpis a pečiatka :

VARES, s.r.o.
Chalupkova 25
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 635 709, DIČ: SK2020461883
IPI 048/41520 f



PAY by square